JXTGエネルギー株式会社 広報部 広報グループ 〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目1番2号  TEL: 03-6257-7150 www.noe.jxtg-group.co.jp

２０１９年１０月２日

各 位

第４５回社会人野球日本選手権大会・対戦相手の決定について

～７年ぶり３度目の優勝を目指します！～

ＪＸ-ＥＮＥＯＳ野球部（監督：山岡 剛）が出場する第４５回社会人野球日本選手権大会（会場：

京セラドーム大阪）の組み合わせが決定し、初戦は１０月２７日（日）に西部ガスとの対戦になりま

したのでお知らせいたします。

ＪＸ-ＥＮＥＯＳ野球部は、６月に行われた「第６１回ＪＡＢＡ北海道大会」において優勝し、４年

連続２３回目となる本大会の出場権を獲得いたしました。

７年ぶり３度目の優勝を目指し、一戦一戦全力で戦ってまいりますので、熱いご声援をよろしくお

願いいたします。

＜試合日程＞

試 合 日 程 試合開始 会 場

１回戦
（ 対 西部ガス）

１０月２７日（日） １４：００～

京セラドーム大阪

２回戦
（  対  日本製鉄鹿島 VS

ＪＦＥ西日本の勝者 ）
１１月１日（金） １４：００～

準々決勝 １１月２日（土） １８：００～

準決勝 １１月３日（日） １６：３０～

決 勝 １１月４日（月・祝） １５：００～

＜山岡監督コメント＞

日本選手権大会へは４大会連続の出場となりますが、これまで味わった悔しさを晴らすべく、最大限

の準備をして大会に臨みます。現在のチームにはスター選手はいませんが、全員の力を結集して一戦

必勝で戦い抜き、今年こそは社員の皆様と勝利の喜びを分かち合えるように全力を尽くします。熱い

ご声援のほど宜しくお願い致します。

＜試合経過など大会情報の確認＞

日本野球連盟公式サイト http://www.jaba.or.jp/index.html

ＪＸ-ＥＮＥＯＳ野球部ホームページ https://www.jxtg-group.jp/baseball/

以 上

http://www.jaba.or.jp/index.html
https://www.jxtg-group.jp/baseball/